VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Periit memoria eorum. <i>Hieron., id.</i>	Periit memoria eorum.	
Ipsis <i>Hieron., cum ipsis.</i>	Cum sonitu.	
8. Sedebit. <i>Hieron., id.</i>	8. Permanet.	8. Sedebit.
Paravit ad iudicium solium suum. <i>Hieron., stabilivit ad iudicandum solium suum.</i>	Paravit in iudicio thronum suum.	Firmavit ad iudicium thronum suum.
10. Tenui. <i>Hieron., oppresso.</i>	10. Pauperi.	10. Attrito.
In temporibus. <i>Hieron., opportuna.</i>	In opportunitatibus.	In tempore.
11. Et sperabunt. <i>Hieron., et confident.</i>	11. Et sperent.	11. Et confident.
Quoniam non dereliquisti. <i>Hieron., id.</i>	Quoniam non dereliquisti.	
12. Habitanti. <i>Hieron., habitatori.</i>	12. Qui habitat.	12. Sediti.
Studia ejus. <i>Hieron., cogitationes ejus.</i>	Studia ejus.	Mutationes ejus.
14. Miserere mei, Domine, vide afflictionem meam. <i>Hieron., id.</i>	14. Miserere mei, Domine, vide humilitatem meam.	14. Condonavit mihi Dominus, vidit afflictionem meam.
15. Laudes tuas. <i>Hieron., id.</i>	15. Laudationes tuas.	15.
16. Demersæ sunt. <i>Hieron., id.</i>	16. Infixæ sunt.	16.
17. Notus est Dominus, iudicium fecit. <i>Hieron., agnitus est Dominus iudicium faciens.</i>	17. Cognoscetur Dominus iudicia faciens.	17.
Volarum suarum. <i>Hieron., manuum suarum.</i>	Manuum suarum.	
Meditatio, selah. <i>Hieron., meditatio semper.</i>	Vacat.	Canticum semper.
18. Revertantur. <i>Hieron., convertantur.</i>	18. Convertantur.	18. Revertentur.
19. Quoniam non in æternum oblivioni erit. <i>Hieron., id.</i>	19. Quoniam non in finem oblivio erit.	19.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

'Απώλεσας.	'Απώλετο τὸ μνημόστυνον αὐτῶν. Μετ' ἤχου. Ἄλλοι, σὺν αὐτοῖς.	
8.	8. Μένει.	8.
Ἦδρασε κρίσει τὸν θρόνον αὐ- τοῦ.	Ἦτοίμασεν ἐν κρίσει τὸν θρόνον αὐτοῦ.	
10. Τῷ τεθλασμένῳ.	10. Τῷ πένητι.	10.
Ἐπικαίρως.	Ἐν εὐκαιρίαις.	
11. Καὶ πεποιθήσουσι.	11. Καὶ ἐλπισάτωσαν.	11.
	ἽΟτι οὐκ ἐγκατέλιπες. Ἄλλος, οὐ γὰρ ἐγκατέλιπες.	
12.	12. Τῷ κατοικοῦντι.	12.
Τὰς μηχανὰς αὐτοῦ.	Τὰ ἐπιτηδεύματα αὐτοῦ. Ἄλλ., τὰ μηχανήματα αὐτοῦ.	
14.	14. Ἐλέησόν με, Κύριε, ἴδε τὴν ταπεινώσιν μου.	14.
15. Τὰς ὁμνήσεις σου.	15. Τὰς αἰνέσεις σου.	15. Τοὺς ἐπαίνους σου.
16.	16. Ἐνεπάγησαν. Ἄλλος, ἐθα- πίσθησαν.	16.
17.	17. Γινώσεται Κύριος κρίματα ποιῶν. Ἄλλος, ἐγνώσθη Κύριος κρίμα ποιήσας. Χειρῶν αὐτοῦ. Ἄλλος, ταρσῶν αὐτοῦ.	17.
Μέλος διαψάλματος.	Ἰδὴ διαψάλματος. Ἄλλ., μελό- δημα ἀεί.	Φθογγὴ ἀεί.
18.	18. Ἀποστραφήτωσαν.	18.
19.	19. ἽΟτι οὐκ εἰς τέλος ἐπιλησθή- σεται. Ἄλλος, οὐ γὰρ εἰς τέλος ἐπιλησθήσεται.	19.
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIQ.
PERDIDISTI.	PERIIT MEMORIA EORUM.	
	Cum sonitu. <i>Alii</i> , cum ipsis.	
8.	8. Manet.	8.
Firmavit iudicio thronum suum.	Paravit in iudicio thronum suum.	
10. Fracto. Opportune.	10. Pauperi. In opportunitatibus.	10.
11. Et confident.	11. Et sperent.	11.
	Quoniam non dereliquisti. <i>Alius</i> , non enim dereliquisti.	
12.	12. Habitanti.	12.
Machinas ejus.	Studia ejus. <i>Alius</i> , machina- menta ejus.	
14.	14. Miserere mei, Domine, vide humilitatem meam.	14.
15. Hymnos tuos.	15. Laudationes tuas.	15. Laudes tuas.
16.	16. Infixæ sunt. <i>Alius</i> , demersæ sunt.	16.
17.	17. Cognoscetur Dominus judi- cia faciens. <i>Alius</i> , agnitus est Do- minus cum iudicium fecit. Manuum suarum. <i>Alius</i> , vola- rum suarum.	17.
Melos diapsalmatis.	Canticum diapsalmatis. <i>Al.</i> , me- lodia semper.	Vox semper.
18.	18. Avertantur.	18.
19.	19. Quoniam non in finem obli- vio erit. <i>Alius</i> , non enim in finem oblivio erit.	19.